
3600 Lunes 26 abril 2004 BOE núm. 101

García Fernández, Arturo. Valparaíso, Luanco,
Gozón.

Gómez García Barbón, Isabel y 3. C/ de la Riba,
8, Luanco, Gozón.

González Movilla, M.a Elena. C/ de la Riba, 40,
Luanco, Gozón.

Gutiérrez Fdez., Charo y Ramón. Santa Eulalia
de Niembro, Gozón.

Hros. de Rafael Fdez. García. Casa El Roxu. Ctra.
Gral. s/n. Luanco. Gozón.

Hros. Rguez. García, Dolores. El Llugar, Bañu-
gues, Gozón.

Hros. Glez Glez., José. Balbín, Luanco, Gozón.
Hros. Menéndez Pérez, Donato. La Viesca, Antro-

mero, Gozón.
Masaveu Álvarez, Santiago y 2. C/ de la Riba,

18, Luanco, Gozón.
Moreno Balbuena, Fernando. Alejandro Artime,

10, Luanco, Gozón.
Movilla Mndez. Enriqueta E. (nuevo propietario).

C/ de la Riba, 40, Luanco, Gozón.
Presidente Comunidad (Carlos Fdez. Glez.). San

Juan, 2, Luanco, Gozón.
Presidente Comunidad (Angélica Artime Fdez.).

Alejandro Artime, 6, Luanco, Gozón.
Presidente Comunidad. Avda. del Gayo, 2, Luan-

co, Gozón.
Presidente Urb. Peroño. S.A. Urb. Peroño, S.A.,

Luanco, Gozón.
Rascón Artime, Alfredo. C/ de la Riba, 34, Luan-

co, Gozón.
Rodríguez M.a del Carmen. El Llugar, Bañugues,

Gozón.
Valle Manuel y Artime Fdez. M. A. La Cruz,

4, Luanco, Gozón.
Villa Glez, Eloína y varios. C/ de la Riba, 12,

Luanco, Gozón.

Oviedo, 12 de marzo de 2004.—El Jefe de la
Demarcación, Ramón Galán Cortés.—&14.768.

Anuncio de la Demarcación de Costas en Astu-
rias sobre notificación de la Orden minis-
terial de 9 de octubre de 2003 aprobando
el deslinde de los bienes de dominio público
marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos 1.927 metros de longitud, comprendido
desde la zona oriental del faro de Luarca
hasta el puente de la antigua N-634, sobre
el río Negro, término municipal de Valdés.
Ref.: DL-82/1-Asturias.

En cumplimiento de lo dispuesto por el artícu-
lo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común, por
la presente se notifica a todos los interesados en
el expediente, y a todos aquellos a los que intentada
personalmente la notificación no se ha podido prac-
ticar, y que se relacionan al final, lo siguiente:

Por Orden Ministerial de 9 de octubre de 2003,
la Dirección General de Costas, por delegación de
la Excma. Sra. Ministra y de conformidad con el
Servicio Jurídico, ha resuelto:

I. Aprobar el deslinde de los bienes de dominio
público marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos mil novecientos veintisiete (1.927) metros de
longitud, comprendido desde la zona oriental del
faro de Luarca hasta el puente de la antigua N—634,
sobre el río Negro, en el término municipal de Val-
dés, según se define en los planos fechados el 27
de junio de 2002.

II. Ordenar a la Demarcación de Costas de este
Departamento en Asturias que inicie las actuaciones
conducentes a rectificar las situaciones jurídicas
registrales contradictorias con el deslinde aprobado.

III. Otorgar el plazo de un (1) año para solicitar
la correspondiente concesión a aquellos titulares de
terrenos que pudieran acreditar su inclusión en algu-
no de los supuestos contemplados en la Disposición
Transitoria Primera de la Ley 22/1988, de Costas.

Contra la presente resolución que pone fin a la
vía administrativa los interesados en el expediente
que no sean Administraciones Públicas podrán inter-

poner con carácter potestativo recurso de reposición
en el plazo de un (1) mes ante el Excma. Sra.
Ministra de Medio Ambiente o, directamente, recur-
so contencioso-administrativo, en el plazo de dos
(2) meses, ante la Sala de lo Contencioso-Admi-
nistrativo de la Audiencia Nacional.

Las Administraciones Públicas podrán interponer
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de
dos (2) meses, ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo de la Audiencia Nacional, sin perjuicio
de poder efectuar el requerimiento previo en la for-
ma y plazo determinados en el artículo 44 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa.

Los plazos serán contados desde el día siguiente
a la práctica de la notificación de la presente reso-
lución.

Relación que se cita

Villablanca 2000, S.L. C/ Jardines del Principado
1, 3.o B, Oviedo.

Comunidad de Propietarios (C/ del Muelle, 13).
C/ del Muelle, 13, Luarca.

Comunidad de Propietarios (C/ del Muelle, 5).
C/ del Muelle, 5, Luarca.

Promociones Navienses, S.A. C/ Álvaro Albor-
noz, 10, Luarca.

Oviedo, 12 de marzo de 2004.—El Jefe de la
Demarcación, Fdo: Ramón Galán Cortés.—&14.770.

MINISTERIO
DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Notificación de la Secretaría de Estado de Tele-
comunicaciones y para la Sociedad de la
Información a los titulares de las autori-
zaciones administrativas que se relacionan,
de la liquidación de la tasa por reserva del
dominio público radioeléctrico, período
2003/2007: Jaén; Caballero Medina, Eduar-
do; 23356569T; EA7 DE y otros.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 105 de
la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tri-
butaria, en la redacción dada al mismo por el artículo
28 de la Ley de Medidas Fiscales, Administrativas
y del Orden Social, Ley 66/1997, de 30 de diciembre
(«Boletín Oficial del Estado» número 313, del 31),
y habiéndose intentado la notificación por dos veces
sin que haya podido practicarse por causas no impu-
tables a la Administración, por el presente anuncio
se cita a los sujetos pasivos que se relacionan en
el anexo adjunto, para ser notificados por compa-
recencia de las liquidaciones de las tasas por reserva
del dominio público radioeléctrico practicadas por
esta Secretaría de Estado de Telecomunicaciones
y para la Sociedad de la Información, órgano gestor
de las mismas, de acuerdo con lo dispuesto en la
Ley 11/98, de 24 de abril, General de Telecomu-
nicaciones, y en el Real Decreto 1750/1998, de
31 de julio, por el que se regulan las citadas tasas,
correspondientes al período 1 de enero de 2003/31
de diciembre de 2007 y a las autorizaciones de
uso especial del espectro radioeléctrico que se indi-
can, en procedimiento de recaudación en período
voluntario.

Los interesados o sus representantes deberán com-
parecer para ser notificados en el plazo de diez
días hábiles contados desde el siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial correspondiente,
en horario de nueve a catorce horas, de lunes a
viernes, en la Jefatura Provincial de Inspección de
Telecomunicaciones de Jaén, Plaza Jardinillos, s/n.,
Jaén.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese
comparecido, la notificación se entenderá producida
a todos los efectos legales desde el día siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para com-
parecer.

Relación que se cita, con expresión de provincia,
titular, número de documento nacional de identi-

dad/número de identificación fiscal y referencia

Jaén. Caballero Medina, Eduardo. 23356569T.
EA7 DE.

Jaén. Brevig Ulvin, Rolf. 440101L. EA7 IC.
Jaén. Soler Atalaya, Joaquín. 25789155Z. EA7

JI.
Jaén. Fernández Fernández, Diego. 26379689T.

EA7 TZ.
Jaén. Viedma Benítez, Manuel. 26006659F. EA7

ZW.
Jaén. Gines Ramiro, Emilio. 26727313W.

EA7AGQ.
Jaén. Hernández Lanchas, Félix. 14378148C.

EA7APU.
Jaén. Botas Menéndez, Pedro. 10375318H.

EA7BAS.
Jaén. Duro Ortega, Francisco. 25764558G.

EA7BAY.
Jaén. Agustino Aponte, Arturo L. 25961048M.

EA7BIH.
Jaén. Cortes Carrión, Caridad. 22917549G.

EA7BNR.
Jaén. Gordón Sanchiz, Alfonso. 195742N.

EA7BXK.
Jaén . Fernández Valenzue la , Antonio .

26142620S. EA7BYT.
Jaén. Moral Del Moral, Manuel Del. 26172358Z.

EA7BYY.
Jaén. Gutiérrez Rubio, Francisco. 26162997Z.

EA7CGH.
Jaén. López Rodríguez, Maximiano. 26727092B.

EA7CQK.
Jaén. Cabrera Navarro, Víctor M. 26432675V.

EA7DKL.
Jaén. Morales Bustos, Rafael. 26142305E.

EA7DNQ.
Jaén. Agudo Rodríguez, Antonio. 26391290D.

EA7DOT.
Jaén. Arroyo Llavero, Pedro. 420760K.

EA7DOU.
Jaén. García De Los Reyes, Francisco.

25894073Y. EA7EHL.
Jaén. Escobedo Molinos, Juan C. 25910172M.

EA7ERE.
Jaén. Torrecillas Ramírez, José. 26435650W.

EA7EZA.
Jaén. Rueda Guillen, Roque. 26187711A.

EA7FBI.
Jaén. Navarro López, Ricardo. 25936503R.

EA7FEG.
Jaén. González Villar, Miguel A. 25912537R.

EA7FTI.
Jaén. Chico Barragán, José. 26149634Z.

EA7FXV.
Jaén. López Ruiz, Roberto. 25762729S. EA7FZT.
Jaén. Carrascosa Caballero, Miguel. 25898933J.

EA7GEA.
Jaén. Mendoza De La Pascua, José Mª.

25888755R. EA7GQP.
Jaén. Vázquez Álvarez, Gonzalo. 1788925P.

EA7GQQ.
Jaén. Palomino Ruiz, Antonio Miguel .

25942730H. EA7GZL.
Jaén. Contreras Arenas, Aurelio. 25920447E.

EA7HAQ.
Jaén. Hurtado Ibáñez, Alfonso. 75058106K.

EA7HBL.
Jaén. Palomo García, Antonio. 27772655V.

EB7APE.
Jaén. Fernández Díaz, Miguel. 26149675D.

EB7BIJ.
Jaén. Domínguez Guedeja Marrón, Antonio.

25914541G. EB7CGI.
Jaén. Valenzuela Candalija, Juan. 26095496H.

EB7CNJ.
Jaén. Nieto Cabrera, Amador. 70706116E.

EB7DAZ.
Jaén. Tirado Franco, Miguel. 26157932D.

EB7DUC.
Jaén. Araque Cuenca, Carmen. 25916475Y.

EB7DYE.
Jaén. Peinado Martínez, Antonio. 25984941R.

EB7DZE.



BOE núm. 101 Lunes 26 abril 2004 3601

Jaén. Madueño Barbero, José M. 26192431P.
EB7EBK.

Jaén. Balbuena Rusillo, Andrés. 26188250J.
EB7EBM.

Jaén. Castro López, Manuel. 25919875W.
EB7EES.

Jaén. Gallego Camacho, Casto. 25919071A.
EB7EJV.

Jaén. Peraba Moreno, Jesús A. 25963048G.
EB7EKE.

Jaén. Moral Beltrán, Francisco. 26204494L.
EB7FCV.

Jaén. Moya Ruiz, Agustín. 74619107T. EB7FEY.
Jaén. Pérez Jiménez, Manuel. 25956265Y.

EB7FIV.
Jaén. Rosa Moreno, Adolfo De La. 25936827A.

EB7FLP.
Jaén. Mercado Alvarado, José M. 26448156L.

EB7FOL.
Jaén. Trapero Castillo, Andrés. 26734002K.

EB7FVF.
Jaén. Pulido García, Luis. 74949133E. EB7GTZ.
Jaén. Muñoz González, Alejandro. 77326360S.

EB7HFZ.
Jaén. Padilla López, Ildefonso. 26195684H.

EC7CYA.
Jaén. Carazo Contreras, Manuel. 25800679S.

EC7DHI.
Jaén. Peinado Martínez, Antonio. 25984941R.

ECB23ABA.
Jaén. Expósito Peñas, José. 26447368J.

ECB23ACD.
Jaén. Obra López, Juan De La. 26451156Y.

ECB23ADS.
Jaén. Poyatos Gómez, Bernardino. 74983528D.

ECB23ADV.
Jaén. Valero Montiel, Antonio. 25952586F.

ECB23AEQ.
Jaén. Artero Jiménez, José Miguel. 27209634J.

ECB23AFC.
Jaén. Rubio Bermúdez, Agustín. 50684073P.

ECB23AFJ.
Jaén. Garrido Cruz, Agustín. 25926234J.

ECB23AGB.
Jaén. Ortega De La Rosa, Juan. 25950109Z.

ECB23AGK.
Jaén. Sánchez Montoro, Joaquín. 25973683J.

ECB23AGO.
Jaén. Navas Expósito, Serafín. 25845315P.

ECB23AGR.
Jaén. Molina Castillo, José. 25850170X.

ECB23AGS.
Jaén. Arjona Atero, José. 75010628S. ECB23A-

HA.
Jaén. Cano Martínez, Eugenio. 26457324X.

ECB23AIE.
Jaén. Ruiz Jaén, José. 30035412B. ECB23AII.
Jaén. Nieto Aguilera, Antonio. 25772191R.

ECB23AIR.
Jaén. Montoya Martínez, Miguel. 25913484M.

ECB23AJG.
Jaén. Padilla Martínez, Julio. 2500030E.

ECB23AJI.
Jaén. García López, Mateo. 26735544E.

ECB23AJJ.
Jaén. Alguacil González, Domingo. 26426271F.

ECB23AJR.
Jaén. Sánchez Rubiales, Carlos J. 75091336Q.

ECB23AJS.
Jaén. Martínez Gutiérrez, Miguel A. 25971427B.

ECB23AJX.
Jaén. Coca Escobar, Francisco. 52360557E.

ECB23AJZ.
Jaén. López Muela, José Manuel. 26741276G.

ECB23AKE.
Jaén. Narvion Maria, Victoriano L. 17157302S.

ECB23AKH.
Jaén. Núñez Cabrera, Manuel. 26185916W.

ECB23AKK.
Jaén. Rodríguez Martos, Simón. 25953154T.

ECB23AKN.
Jaén. Carrillo Álvarez, Rufino. 25902033P.

ECB23AKZ.
Jaén. Fernández Alonso, Manuel B. 26191314H.

ECB23ALD.

Jaén. García Navarro, Jerónimo. 26165097K.
ECB23ALI.

Jaén. Moya Olmo, Antonio. 75008171L.
ECB23ALX.

Jaén. Saro Asquerda, Bartolomé. 408668G.
ECB23ALY.

Jaén. Quiles Arance, Agustín. 25958537R.
ECB23AMG.

Jaén. Caso De Toro, Rafael. 26184168W.
ECB23AMI.

Jaén. Martos Reyes, Antonio. 26454339S.
ECB23AMS.

Jaén. Milla Sánchez, Manuel. 25979315X.
ECB23AOW.

Jaén. Gasso Fuentes, Miguel A. 26469542S.
ECB23AOY.

Jaén. Chica Moreno, Manuel. 26011553W.
ECB23APC.

Jaén. Carmona García, Manuel. 26472140Z.
ECB23APH.

Jaén. Castaño Alcaide, Luciano. 26736668L.
ECB23API.

Jaén. Rojano Ruiz, Miguel. 25862233K.
ECB23APO.

Jaén. Molina Garzón, Blas. 25948774J.
ECB23AQX.

Jaén. Cañizares Gutiérrez, Juan. 5346307A.
ECB23ASC.

Jaén. Cruz Fernández, Ángel. 25993229D.
ECB23ASE.

Jaén. Vega Molina, Antonio G. De La.
27893644A. ECB23ASL.

Jaén. Fuente Huertas, Francisco T. De La.
25965045T. ECB23AST.

Jaén. Fuentes Sánchez, Francisco. 75008953L.
ECB23ATE.

Jaén. Corral Medina, Justo. 27895996D.
ECB23ATN.

Jaén. Moreno Chico, Jose. 26201937S.
ECB23AUC.

Jaén. Delgado Ramírez, Luis. 25972203M.
ECB23AUL.

Jaén. Oña Parra, Juan. 26735501W. ECB23AUN.
Jaén. Cano Alcantara, Felix. 25990939L.

ECB23AVL.
Jaén. Munoz Pretel, Rufino. 26461171Q.

ECB23AXO.
Jaén. Catalan García, Agustin. 26216190P.

ECB23AYG.
Jaén. Torres Moral, José L.. 25960423R.

ECB23AZW.
Jaén. Fuentes Mesa, Feliciano. 75006515L.

ECB23BAB.
Jaén. Romero Arias, Ramón. 25911890K.

ECB23BAR.
Jaén. Prada Sordo, José L. 25944673Y.

ECB23BAW.
Jaén. Ruiz Bautista, Diego. 24825998M.

ECB23BBP.
Jaén. Jiménez Fernández, Salvador. 26184341Z.

ECB23BCA.
Jaén. Martínez Cardeñas, Juan C. 26215844F.

ECB23BCB.
Jaén. Mañas Quiles, Alejo. 26201454S.

ECB23BDL.
Jaén. Quesada Valenzuela, Amador. 25981404Y.

ECB23BDN.
Jaén. Muriana Gómez, Pablo José. 25970293G.

ECB23BDU.
Jaén. Fuentes Mesa, Jacinto. 25969230E.

ECB23BEA.
Jaén. Bonilla Rubio, Antonio. 25791313X.

ECB23BEL.
Jaén. Pérez Aranda, Francisco. 25954946K.

ECB23BEP.
Jaén. Baena Peñas, Antonio J. 25986369A.

ECB23BFC.
Jaén. Mellado Martínez, Juan. 45258486Y.

ECB23BFF.
Jaén. Cartas González, Ramiro P. 75065241A.

ECB23BGN.
Jaén. Ruiz Rodríguez, Gaspar. 25567039D.

ECB23BHF.
Jaén. Montoro Mesa, Fernando. 25758840J.

ECB23BHM.

Jaén. Salido García, Simón. 25913791J.
ECB23BIH.

Jaén. Delgado López, Jesús Gabriel. 26002312F.
ECB23BIP.

Jaén. Moreno Liébana, José L. 52551919R.
ECB23BIV.

Jaén. Caño Ruiz Lopera, Francisco J. Del.
79219126L. ECB23BKN.

Jaén. Mira Miralles, Antonio R. 21383761V.
ECB23BKY.

Jaén. Bermúdez Díaz, Francisco. 26446436R.
ECB23BKZ.

Jaén. Palacios Álvarez, Antonio. 26196230N.
ECB23BLD.

Jaén. Rivilla Martínez, Alfonso. 25936447Z.
ECB23BLO.

Jaén. Martínez Luque, José. 25922325Z.
ECB23BLY.

Jaén. Moral Marchante, Manuel. 25942036Z.
ECB23BMV.

Jaén. Alcántara Ortega, Manuel. 25926766Q.
ECB23BMY.

Jaén. Fernández Rodríguez, Juan M.. 26204893G.
ECB23BNS.

Jaén. Galera Hernández, Ricardo. 2237429N.
ECB23BNW.

Jaén. Baldoy Rodríguez, Fernando. 25981171A.
ECB23BNY.

Jaén. Colomina Ruzafa, José A. 74080415Z.
ECB23BNZ.

Jaén. Rodríguez Ruiz, Ángel. 26733817C.
ECB23BPA.

Jaén. Ordóñez Ibáñez, Francisco Manuel.
26003456R. ECB23BPL.

Jaén. Alguacil Martínez, Casto Salvador.
26455281Z. ECB23BPT.

Jaén. Cruz Pérez, Francisco. 25905844R.
ECB23BQG.

Jaén. Rodríguez Martínez, Juan Francisco.
26192010R. ECB23BSB.

Jaén. Almazán García, José. 25975823Z.
ECB23BSE.

Jaén. Serrano Sánchez, José L. 26208646P.
ECB23BSM.

Jaén. Moya Cobo, Juan Andrés. 25974047D.
ECB23BTY.

Jaén. Albanchez Matiaci, Francisco. 26736542P.
ECB23BTZ.

Jaén. Águila Martos, Luis. 26011391R.
ECB23BUD.

Jaén. Moriano Prieto, Manuel. 74967252V.
ECB23BUM.

Jaén. Rodríguez Vigaray, José. 25960466K.
ECB23BVE.

Jaén. Franco Sánchez, Pedro. 26449126T.
ECB23BVG.

Jaén. Galán González, Victoriano. 25956893J.
ECB23BVN.

Jaén. Sánchez Ortega, Pedro. 26455948Z.
ECB23BVQ.

Jaén. López López, Rafael. 25941070Z.
ECB23BVX.

Jaén. Galisteo Muñoz, Manuel. 26169586W.
ECB23BWG.

Jaén. Ibáñez Peinado, Francisco. 52533538C.
ECB23BWM.

Jaén. Bares Illana, Antonio. 25784672Q.
ECB23BWQ.

Jaén. Martín Avi, Antonio. 26199854W.
ECB23BWT.

Jaén. Castro Fernández, Miguel A.. 25994324T.
ECB23BXA.

Jaén. López Agea, Felipe. 26454190G.
ECB23BXX.

Jaén. Moreno González, Jesús. 21991052Q.
ECB23BYA.

Jaén. Jordán Cantero, José Luis. 74611437N.
ECB23BYB.

Jaén. López Flores, Miguel Ángel. 26212726V.
ECB23BYI.

Jaén. Bermejo Gómez, Antonio. 25981393H.
ECB23BYW.

Jaén. Ortega Castillo, Francisco. 25991322B.
ECB23BZW.

Jaén. López Guzmán, Juan. 25933151F.
ECB23CAJ.



3602 Lunes 26 abril 2004 BOE núm. 101

Jaén. Narváez Romero, Juan Martín. 25927903A.
ECB23CAO.

Jaén. López Guzmán, José Luis. 2604275P.
ECB23CAW.

Jaén. Carmona García, Manuel. 26472140Z.
ECB23CBJ.

Jaén. Morillo Delgado, Antonio. 26477583Y.
ECB23CBK.

Jaén. Zambrana González, José A. 25957601P.
ECB23CBN.

Jaén. Delgado Duque, José. 5879360P.
ECB23CBQ.

Jaén. García Campoy, Juan. 26421305D.
ECB23CCA.

Jaén. Molina Castillo, José. 25850170X.
ECB23CCB.

Jaén. Martínez Gutiérrez, Santiago. 25945990N.
ECB23CCF.

Jaén. Hernández Liebanas, José Carlos.
25996719A. ECB23CCN.

Jaén. Álvarez Céspedes, Juan. 26205780V.
ECB23CCQ.

Jaén. Fuentes Mesa, Juan De Dios. 75012970B.
ECB23CDJ.

Jaén. Ordóñez Tapiador, Antonio. 78671370P.
ECB23CDO.

Jaén. Estebanes Cañas, Ana Maria. 25953924B.
ECB23CEP.

Jaén. Valero González, Diego. 26005666A.
ECB23CEQ.

Jaén. López Cachinero, Juan. 75008972S.
ECB23CET.

Jaén. Heredia Ruiz, Manuel. 25910615B.
ECB23CFH.

Jaén. Rosa Cobo, Sebastián. 74950478X.
ECB23CFQ.

Jaén. Delgado Fernández, Remigio. 25928012C.
ECB23CFW.

Jaén. Sabariego Marchal, Nicolás. 26007298W.
ECB23CFX.

Jaén. Chillón Sánchez, Juan M. 26472946S.
ECB23CGA.

Jaén. Illana Gallardo, Pedro. 25934900P.
ECB23CGC.

Jaén. Martos Linares, Francisco. 26004195G.
ECB23CGG.

Jaén. Rodríguez Herrera, Eduardo. 25981984B.
ECB23CGR.

Jaén. Fuente Milla, Amador De La. 25881053G.
ECB23CGY.

Jaén. Fernández Faba, Manuel. 650861F.
ECB23CHG.

Jaén. Ruiz Cantero, Enrique. 25965176Q.
ECB23CJB.

Jaén. Cortes Cortes, Dolores. 26022462D.
ECB23CJN.

Jaén. Armenteros Lechuga, Miguel. 25945865W.
ECB23CKH.

Jaén. Mesa Lendinez, José Manuel. 25962334A.
ECB23CKP.

Jaén. Damas Gallardo, Ramon. 25956343S.
ECB23CLC.

Jaén. Illana Gallardo, Juan. 25981982D.
ECB23CLJ.

Jaén. Ramírez Martínez, Fernando. 25977687S.
ECB23CLU.

Jaén. Aguera García, Carlos. 39158179N.
ECB23CMO.

Jaén. Lendinez Colmenero, Francisco.
26000924E. ECB23CNE.

Jaén. Herrador Cerezo, Manuel. 52545568K.
ECB23CNM.

Jaén. Molina Castillo, José. 25850170X.
ECB23CNQ.

Jaén. Farrés Toldra, Enrique. 46046951P.
ECB23COF.

Jaén. Fenoy Tortosa, Antonio. 26199394W.
ECB23COK.

Jaén. Martínez Cardeñas, Antonio José.
51662127X. ECB23CPC.

Jaén. Ruiz Marchal , Blas. 26176226H.
ECB23CQA.

Jaén. García Expósito, Pedro. 26450647A.
ECB23CQJ.

Jaén. Femenia Gost, Pedro. 42998416P.
ECB23CQP.

Jaén. Iglesias Fernández, Miguel. 25956647C.
ECB23CRJ.

Jaén. Zafra Padilla, Bernabé M. 26202097Z.
ECB23CTP.

Jaén. Moral Martos, José A. 25990088L.
ECB23CUM.

Jaén. Cozar García, Juan P. 24354256Q.
ECB23CUN.

Jaén . Ruiz Rus , Bal tasar . 52085861S.
ECB23CUQ.

Jaén. Martínez Galán, Juan. 25865302P.
ECB23CUT.

Jaén. Jiménez De Dios, José Maria. 25906237A.
ECB23CUV.

Jaén. Blanca Moreno, Diego. 25989119Q.
ECB23CUZ.

Jaén. Muñoz De La Fuente, Jesús. 25944239D.
ECB23CVD.

Jaén. Ortega Baena, José Mª. 26008320N.
ECB23CVJ.

Jaén. Mundi Pizarro, Mateo J.. 76216658V.
ECB23CVN.

Jaén. García Navarro, Antonio. 52552397L.
ECB23CVS.

Jaén. Garrido Sánchez, Antonio Javier.
26029176F. ECB23CXZ.

Jaén. Gómez Martínez, Antonio. 25976944P.
ECB23CYF.

Jaén. García Cabrera, Miguel. 26211609G.
ECB23CZL.

Jaén. Mora Muriana, Josefa. 75010886C.
ECB23DAC.

Jaén. Martínez Fernández, Josefa. 75061950R.
ECB23DAI.

Jaén. Contreras Galiano, Mª Bernabela.
50301496J. ECB23DAJ.

Jaén. Vilches López, Pedro J. 26198517E.
ECB23DAQ.

Jaén. Camacho Santiago, Carlos J. 5408026J.
ECB23DAR.

Jaén. Heras Martínez, Ramón. 26207886F.
ECB23DAU.

Jaén. Martínez Buendía, Alfonso. 25900236M.
ECB23DBE.

Jaén. Fernández—Arroyo Garrido, Juan Antonio.
26200167Q. ECB23DBO.

Jaén. Serrano Carrillo, Vicente. 25911229G.
ECB23DCO.

Jaén. Colmenero De Dios, Manuel. 25888405L.
ECB23DCP.

Jaén. Colmenero De Dios, Manuel. 25888405L.
ECB23DCQ.

Jaén. Colmenero De Dios, Manuel. 25888405L.
ECB23DCR.

Jaén. Chillón Barrero, Consuelo. 26405564T.
ECB23DDK.

Jaén. Moral Moral, Antonio. 25815495L.
ECB23DDY.

Jaén. Aguilera Camacho, Jorge Manuel.
37321290H. ECB23DEM.

Jaén. Sánchez Mesa, José Rafael. 25933187C.
ECB23DES.

Jaén. García García, José. 75047712T.
ECB23DEW.

Jaén. Oliver Gómez, Julián. 26449819A.
ECB23DFB.

Jaén. Oliver Gómez, Julián. 26449819A.
ECB23DFC.

Jaén. Perez Olmo, Custodio. 25980413G.
ECB23DFF.

Jaén. Molinero Martínez, Juan. 25931062B.
ECB23DFJ.

Jaén. Bautista Martínez, Angel. 26448975X.
ECB23DFX.

Jaén. Arroyo Sánchez, Ramón. 25977780Q.
ECB23DGL.

Jaén. López Colmenero, Pedro. 25850774Q.
ECB23DGV.

Madrid, 12 de abril de 2004.—El Jefe del Área
de Telecomunicaciones y Tecnologías de la Infor-
mación, Enrique G. Martínez Pinto.—15.040.

Notificación de la Secretaría de Estado de Tele-
comunicaciones y para la Sociedad de la
Información a los titulares de las autori-
zaciones administrativas que se relacionan,
de la liquidación de la tasa por reserva del
dominio público radioeléctrico, período
2003/2007: Jaén; Cano Huerte, Juan;
25941020X; ECB23DGW y otros.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 105 de
la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tri-
butaria, en la redacción dada al mismo por el artícu-
lo 28 de la Ley de Medidas Fiscales, Administrativas
y del Orden Social, Ley 66/1997, de 30 de diciembre
(«Boletín Oficial del Estado» número 313, del 31),
y habiéndose intentado la notificación por dos veces
sin que haya podido practicarse por causas no impu-
tables a la Administración, por el presente anuncio
se cita a los sujetos pasivos que se relacionan en
el anexo adjunto, para ser notificados por compa-
recencia de las liquidaciones de las tasas por reserva
del dominio público radioeléctrico practicadas por
esta Secretaría de Estado de Telecomunicaciones
y para la Sociedad de la Información, órgano gestor
de las mismas, de acuerdo con lo dispuesto en la
Ley 11/98, de 24 de abril, General de Telecomu-
nicaciones, y en el Real Decreto 1750/1998, de
31 de julio, por el que se regulan las citadas tasas,
correspondientes al período 1 de enero de 2003/31
de diciembre de 2007 y a las autorizaciones de
uso especial del espectro radioeléctrico que se indi-
can, en procedimiento de recaudación en período
voluntario.

Los interesados o sus representantes deberán com-
parecer para ser notificados en el plazo de diez
días hábiles contados desde el siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial correspondiente,
en horario de nueve a catorce horas, de lunes a
viernes, en la Jefatura Provincial de Inspección de
Telecomunicaciones de Jaén, Plaza Jardinillos, s/n.,
Jaén.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese
comparecido, la notificación se entenderá producida
a todos los efectos legales desde el día siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para com-
parecer.

Relación que se cita, con expresión de provincia,
titular, número de documento nacional de identi-

dad/número de identificación fiscal y referencia

Jaén. Cano Huerte , Juan. 25941020X.
ECB23DGW.

Jaén. Jiménez Chica, José. 26004780Z.
ECB23DHL.

Jaén. Ortiz Martínez, Juan. 26010926L.
ECB23DHR.

Jaén. Lozano Ruiz, Patricio. 26189786P.
ECB23DHS.

Jaén. Quesada Morillas, Pedro. 26016446L.
ECB23DHW.

Jaén. Castillo Pegalajar, Francisco Javier.
26014467H. ECB23DHZ.

Jaén. Espinosa Merino, Rafael. 26198331C.
ECB23DIU.

Jaén. Cintas Correal, Miguel. 26179934T.
ECB23DIZ.

Jaén. Gómez Rueda, Antonio. 28249444Q.
ECB23DJH.

Jaén. Luque Blanco, Francisco. 26151093R.
ECB23DKG.

Jaén. Mena Peña, José. 25962808V. ECB23DKI.
Jaén. Nieto Lara, Miguel Ángel. 26005388R.

ECB23DKW.
Jaén. Haro Mestanza, Andrés De. 26210432T.

ECB23DLC.
Jaén. García Galiano, Juan José. 25852737R.

ECB23DLL.
Jaén. Galera Méndez, Jerónimo. 26464736Q.

ECB23DLV.
Jaén. López Navarro, Juan C. 77511914M.

ECB23DLZ.
Jaén. Pulido Gutiérrez, Cristóbal. 25920495R.

ECB23DMK.
Jaén. Palomino Peinado, Vicente. 52533215L.

ECB23DMM.


